EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 02/2025

 O PRESIDENTE DO SINDICATO DOS SERVIDORES PÚBLICOS

MUNICIPAIS DE ARMAÇÃO DOS BÚZIOS - SERVBÚZIOS, no uso das atribuições

que lhe são conferidas pelo art. 23 inciso I c/c o art. 28 e seus incisos do ESTATUTO do

ServBúzios, CONVOCA todos os servidores públicos, ativos e aposentados dos

poderes executivo e legislativo bem como os segurados do Fundo de Previdência dos

Servidores de Armação dos Búzios (BÚZIOSPREV), para ASSEMBLEIA GERAL

EXTRAORDINÁRIA, a ocorrer no dia 10 de março (segunda-feira) do corrente ano,

presencialmente, com primeira chamada às 17:30h e segunda chamada às 18:00h no

endereço Rua Pastor Gentil, N°100, Centro, Praça do colégio Municipal Darcy

Ribeiro, atrás da prefeitura.

Da pauta constam os seguintes assuntos:

1. Informes iniciais;

2. Deliberação sobre as medidas a serem tomadas em relação aos PCCRs;

3. Informe finais.

Armação dos Búzios, 12 de fevereiro de 2025.

FLAVIO NEVES

Diretor- Presidente ServBúzios